
UCHWAŁA Nr XXIV/169/2008 

RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 30 września 2008r 

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na obszarze Gminy Potęgowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 

Rada Gminy Potęgowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że następujące plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na obszarze  

Gminy  Potęgowo zachowują w całości aktualność: 

1) plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Potęgowo dla obszaru obejmującego działki nr 78, 79, 80 i 81 w 
Darżynie, w wersji przyjętej uchwałą Rady Gminy Potęgowo Nr XXXI/160/97 z dnia 30.06.1997r., opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego z 28.07.1997 r. Nr 19, poz. 115; 

2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Potęgowo dla terenu miejsca obsługi podróżnych w Nowej 
Dąbrowie, w wersji przyjętej uchwałą Rady Gminy Potęgowo Nr XVIII/136/2000 z dnia31.08.2000r., opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego z11.01.2002r. Nr 3, poz. 51; 

3) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego cmentarza w Łupawie, w wersji przyjętej uchwałą Rady Gminy Potęgowo 

Nr XXIX/224/2001 z dnia 30.11.2001 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 28.02.2002 r. Nr 

13, poz. 262 ; 

4) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu  przetwórstwa rybnego w Żochowie, w wersji przyjętej uchwałą 

Rady Gminy Potęgowo Nr XXX/232/2001 z dnia  21.12.2001, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego z 26.03.2002 r. Nr 19, poz.468; 

5) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego parku elektrowni wiatrowych w Darżynie, w wersji przyjętej uchwałą Rady 

Gminy Potęgowo Nr XXXV/262/2002 z dnia 29.08.2002r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

z 06.03.2003r. Nr 34, poz. 444 ; 

6)   miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wielofunkcyjnego ośrodka przemysłowo-usługowego w Potęgowie, w wersji 

przyjętej uchwałą Rady Gminy Potęgowo Nr XI/78/2003 z dnia 25.09.2003r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z 15.09.2004 r.     Nr 112, poz. 1981; 

7)   miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu usług agroturystycznych w Darżynie, w wersji przyjętej uchwałą Rady 

Gminy Potęgowo Nr XI/79/2003 r. z dnia 25.09.2003 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 

15.09.2004 r. Nr 112, poz. 1982; 

8)   miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru działek nr 9/5, 9/6, części działki nr6/1, 9/1 i cz. 10 w 

miejscowości Runowo obręb Węgierskie gmina Potęgowo, w wersji przyjętej uchwałą Rady Gminy Potęgowo Nr  XIII/137/2004 

z dnia 02.08.2004 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 27.10.2004 r. Nr 130 poz. 2281; 

9)   miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Potęgowo – Klassa, w wersji przyjętej uchwałą Rady Gminy Potęgowo Nr 

XLII/274/2006 z dnia 03.02.2006 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 26.07.2006 r. Nr 78, 

poz. 1613 ;                   

10)  miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego parku elektrowni wiatrowych Wieliszewo, w wersji przyjętej uchwałą Rady 

Gminy Potęgowo Nr XIX/130/2008 z dnia 28.02.2008 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 

11.07.2008 r. Nr 70, poz.1936;    

§ 2 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


